

**WNIOSEK-POLISA**  
**Seria INB nr 033570**

NR OFERTY: 38133



**Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków**

**OPTIMA**

Gothaer Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków Optima, zatwierdzonych Uchwałą Zarządu Gothaer TU S.A. nr 171/15 z dnia 22 grudnia 2015 r.

<b>Umowa nowa/kontynuacja</b>	Seria i numer poprzedniej polisy: INP 261465
<b>Ubezpieczający</b>	Chorągiew Stołeczna ZHP 01-067 Warszawa, ul. Piaskowa 4
<b>Ubezpieczeni</b>	Członkowie Chorągwi Stołecznej Związku Harcerstwa Polskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 ( w tym kadra nie zrzeszona w ZHP oraz pozostali uczestnicy akcji letnich i zimowych oraz wszystkich innych przedsięwzięć organizowanych przez ZHP)
<b>Okres ubezpieczenia</b>	25.06.2016 – 24.06.2017
<b>Forma ubezpieczenia</b>	Grupowa, bezimienna
<b>Zakres terytorialny</b>	Cały świat
<b>Przedmiot ubezpieczenia</b>	Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje następstwa nieszczęśliwych wypadków ubezpieczonych, powstałych w okresie odpowiedzialności Gothaer TU S.A., w zakresie: <ul style="list-style-type: none"><li>• ograniczonym (wypadki zaistniałe w trakcie spotkań organizowanych przez ZHP) z <b>włączeniem drogi</b>.</li><li>• pełnym (całodobowe) – w trakcie wyjazdu na HAL (Harcerską Akcję Letnią) /HAZ (Harcerską Akcję Zimową) z <b>włączeniem drogi</b>.</li></ul> <p><i>Za nieszczęśliwy wypadek uważa się również <u>udar mózgu oraz zawał serca</u>, jeżeli nie były spowodowane wcześniejszymi zdiagnozowanymi stanami chorobowymi.</i></p>
<b>Zakres ubezpieczenia</b>	Ubezpieczenie obejmuje następujące świadczenia podstawowe: <ol style="list-style-type: none"><li>1) <b>świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu</b> będącego następstwem nieszczęśliwego wypadku (<b>w tym także następstwa nieszczęśliwych wypadków powstałe w wyniku amatorskiego uprawiania sportów zimowych przez Ubezpieczonych</b>), w wysokości 1% sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków za każdy procent trwałego uszczerbku na zdrowiu, nie więcej jednak, niż 100% tej sumy ubezpieczenia,</li><li>2) <b>świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego</b> zaistniałej w wyniku nieszczęśliwego wypadku objętego ochroną ubezpieczeniową, w wysokości 100% sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków,</li><li>3) <b>zwrot udokumentowanych kosztów nabycia środków pomocniczych</b> do wysokości 20% sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków na jedno i wszystkie zdarzenia powstałe w okresie odpowiedzialności, jeżeli ich</li></ol>

zakup był niezbędny z medycznego punktu widzenia, zalecony przez lekarza oraz związany z nieszczęśliwym wypadkiem objętym ochroną ubezpieczeniową a koszty ich nabycia nie zostały pokryte z ubezpieczenia społecznego lub z innego tytułu oraz zostały poniesione wyłącznie na terytorium RP,

- 4) **zwrot udokumentowanych kosztów przysposobienia zawodowego inwalidów** w wysokości do **20%** sumy ubezpieczenia na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie odpowiedzialności,
- 5) **zadośćuczynienie za doznaną krzywdę:** jednorazowe świadczenie w wysokości **5%** wypłaconego świadczenia na jedno i wszystkie zdarzenia powstałe w okresie odpowiedzialności, wypłacane ubezpieczonemu, który na skutek nieszczęśliwego wypadku objętego ochroną doznał trwałego uszczerbku na zdrowiu w wysokości powyżej **50%**, o ile przysługuje mu prawo do wypłaty świadczenia z tego tytułu.

Suma ubezpieczenia na osobę	SU 10.000 zł
Składka za osobę	8 zł
Liczba Ubezpieczonych	12 099
Składka łączna	96 792 zł
Termin płatności składki	Składka płatna jednorazowo do dnia 24.06.2016 r.
Nr konta bankowego	Podany na hologramie: 53 1240 6960 4538 0914 0203 3570

**Włączanie nowych osób do ubezpieczenia/ rozliczenie składki**

Ochrona ubezpieczeniowa zostaje automatycznie rozszerzona na nowych członków ZHP, którzy przystąpili do ubezpieczenia, pod warunkiem zgłoszenia ich do ubezpieczenia w ciągu 14 dni od daty przystąpienia. Rozliczenie składki z tytułu zmiany stanu osobowego następuje kwartalnie na podstawie zgłoszeń, o których mowa wyżej. W przypadku zgłoszenia i opłacenia składki po tym terminie, ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się od dnia następnego po zgłoszeniu i opłaceniu składki.

**016228**

nr Agenta / pośrednika

Miejscowość, data, czytelny podpis i pieczęć Ubezpieczającego  ZGIERZ 22.06.2016	Pieczęć firmowa przedstawiciela Gothaer TU S.A. Centrum Ubezpieczeniowe i Handlowe "SECURUS" Józef Bereszewski 95-100 Zgierz, ul. Oluga 29 tel. 719-01-10, tel./fax 719-00-27 REGON 471169C18	Pieczęć imienna i podpis wystawcy polisy, miejscowość, data MULTI-AGENT UBEZPIECZENIOWY Józef Bereszewski Zezw. PUNIJ 129/150  ZGIERZ 22.06.2016
--	---	---

Komendant Chorągwi  
hm. Paulina Gajownik  
Skarbnik Chorągwi  
hm. Maciej Kądzielski



## Ilość osób - polisa NWW

Lp	Hufiec	Ilość osób
1	Celestynów	208
2	Garwolin	478
3	Grodzisk Mazowiecki	578
4	Legionowo	456
5	Milanówek	153
6	Nowy Dwór Mazowiecki	485
7	Otwock	495
8	Piaseczno	798
9	Piastów	249
10	Pruszków	732
11	Sulejówek	264
12	Tłuszcz	59
13	Warszawa Mokotów	1158
14	Warszawa Ochota	294
15	Warszawa Praga Południe	1116
16	Warszawa Praga Północ	909
17	Warszawa Ursus	310
18	Warszawa Ursynów	276
19	Warszawa Wawer	418
20	Warszawa Wola	1009
21	Warszawa Żoliborz	1257
22	Ząbki	108
23	Zielonka	209

Komendant Chorągwi

hm. Paulina Gajownik

Skarbnik Chorągwi

hm. Maciej Kądzielski

Centrum Ubezpieczeniowe / Handlowe  
"SECURAS"  
Józef Beręzeński  
95-100 Zgierz, ul. Piłsudskiego 28  
tel. 719-01-10, tel./fax 719-00-27  
Reg. 471109048 NIP 732-100-67-25